

Harmonogram realizacji planu komunikacji na rok 2022 r.

Stowarzyszenie Perły Mazowska Lokalna Grupa Działania

Lp	Nazwa zadania	Narzędzia komunikacji wraz z opisem	Miejsce realizacji [gmina]	Grupa docelowa	Czy grupa docelowa jest grupą defaworyzowaną [tak/nie]	Termin realizacji [z dokładnością do miesiąca]	Planowana liczba uczestników	Planowany budżet zadania	Zakładana efektywność zrealizowanego zadania	Zakładane do osiągnięcia wskaźniki realizacji zadania	Dokumenty potwierdzające realizację zadania
1	<p>Badanie ewaluacji i monitoringu LSR.</p> <p>Cel komunikacji:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Uzyskanie informacji zwrotnej nt. oceny jakości pomocy świadczonej przez LGD pod kątem konieczności przeprowadzenia ewentualnych korekt • Uzyskanie informacji dotyczących jakości prowadzonych naborów w 2021 roku • Uzyskanie informacji dotyczącej jakości prowadzonych działań komunikacyjnych. 	1. Ankiety papierowe wypełnić będzie można w biurze LGD oraz na spotkaniach szkoleniowo-informacyjnych.	Tarczyn, Prażmów, Góra Kalwaria, Konstancin Jeziorna	Wnioskodawcy, osoby uczestniczące w szkoleniach organizowanych przez Biuro LGD oraz korzystający z doradztwa udzielanego przez pracowników Biura LGD, potencjalni beneficjenci.	Tak	styczeń - grudzień 2022r	55	800 zł	<p>Włączenie społeczności lokalnej w proces wdrażania LSR.</p> <p>Zebranie informacji na temat:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Czy Lokalna Strategia Rozwoju wdrażana jest zgodnie z przyjętymi założeniami 2. Czy przynosi zakładane efekty; 3. Czy dofinansowane projekty generują zaplanowane przez LGD Perły Mazowska produkty i rezultaty, jakich spodziewano się i jakie powinny prowadzić do realizacji celów. 	Ankiety ewaluacyjne i monitoringowe: 40 szt. Warsztat refleksyjny - 1 szt. (ok 15 osób)	Egzemplarze ankiet papierowych - 40 szt. Raport ewaluacyjny i monitoringowy - 1 szt.

2	<p>Działania całoroczne - Promocja działalności LGD</p> <p>Cel komunikacji -</p> <ul style="list-style-type: none"> • Informowanie o bieżącej działalności LGD oraz działania promocyjne LGD. • Prowadzenie doradztwa dla wszystkich zainteresowanych mieszkańców, beneficjentów. • Bieżąca komunikacja z mieszkańcami, potencjalnymi beneficjentami, przedsiębiorcami, w postaci szkoleń, ogłoszeń na stronie LGD, plakatów informacyjnych. 	<p>1. Jedno ogłoszenie na stronie www.lgd-tp.pl i portalach społ.- opracowanie merytoryczne. Ogłoszenie promujące i informujące odbiorców o bieżącej działalności LGD w 2022 roku,</p> <p>2. Prowadzenie doradztwa indywidualnego w siedzibie biura LGD oraz doradztwa telefonicznego w w trybie ciągłym.</p>	Tarczyn, Prażmów, Góra Kalwaria, Konstancin Jeziorna	Osoby z grup docelowych oraz defaworyzowanych ujętych w LSR, mieszkańcy obszaru LGD.	Tak	styczeń - grudzień 2022 r	500	1000 zł	wzrost liczby osób posiadających wiedzę nt działalności LGD	Ogłoszenie na stronach www i portalach społ. Sztuk 1; Prowadzenie doradztwa indywidualnego oraz doradztwa telefonicznego - 30 osób	Print screeny ze stron www LGD i urzędów gmin oraz portali społecznościowych . Listy osób podlegających doradztwu indywidualnemu oraz doradztwu telefonicznemu.
3	<p>Konsultacje społeczne dotyczące realizacji LSR w latach 2019 - 2021.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Cel komunikacji: Poinformowanie i przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących realizacji LSR. <p>Zebranie wniosków od mieszkańców. Ewentualne korekty LSR.</p> <p>Poinformowanie mieszkańców o wynikach konsultacji, ewentualnie o zmianach w LSR.</p>	<p>1. Informacja na stronach www LGD oraz w urzędach gmin o planowanych terminach konsultacji</p> <p>2. Zdalne konsultacje społeczne przeprowadzone w czterech gminach wchodzących w skład LGD,</p> <p>3. Informacje o wynikach przeprowadzonych konsultacji na stronie www LGD.</p>	Tarczyn, Prażmów, Góra Kalwaria, Konstancin Jeziorna	mieszkańcy obszaru LGD	Nie	styczeń - grudzień 2022 r	20	100 zł	Informacja zwrotna dla pracowników biura LGD na temat realizacji LSR, przeprowadzanych naborów, szkoleń, doradztwa indywidualnego.	Ogłoszenie na stronach www gmin członkowskich oraz LGD - sztuk 1. Informacja o wynikach konsultacji na stronie www LGD - sztuk 1.	Print screeny ze stron www LGD i urzędów gmin.

PREZES ZARZADU

Jan Debski
Jan Debski

Wiceprezes Zarządu

Joanna Pająkiewicz
Joanna Pająkiewicz